Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 235 Sabado, 10 de octubre de 2009 Pagina 53397

IV. ADMINISTRACION LocAL

Mazarrdn
15468 Nombramiento de Responsable de Comunicacion.
Visto.- Que en la relacidon de puestos de trabajo del afio 2008 aparece

como vacante el puesto de Responsable de Comunicacién, con las siguientes
caracteristicas:

Cod N.° Denominacion Tipo Provision Retribucion anual
GA02 1 Responsable de Comunicacion FE LD 32.200 €

Considerando.- Lo establecido en el articulo 12 de la Ley 7/2007 de 12 de
abril del Estatuto Basico del Empleado Publico.

Considerando.- Que corresponde al Alcalde la provisidon de estos puestos de
trabajo mediante libre nombramiento, conforme a las atribuciones conferidas por
el art. 104.2 de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen
Local.

Considerando.- Que existe informe emitido por la Interventora Municipal
sobre la existencia de crédito para la contratacion.

He Resuelto:

Primero: Nombrar a D.@ Maria del Mar Correa Lépez con D.N.I. 23038678 S
para ocupar el puesto denominado “Responsable de Comunicacion”, reservado a
personal eventual, con las atribuciones y dedicaciéon que figura en la descripcidn
del puesto y la retribucion de 32.200 euros, quedando sujeta al régimen de los
funcionarios, excepto en cuanto al nombramiento.

Segundo: El personal eventual nombrado podra ser cesado libremente por
esta Alcaldia y automaticamente cesara cuando el propio Alcalde cese o expire su
mandato, no implicando este nombramiento mérito para el acceso a la funciéon
publica o a la promocidén interna.

Tercero: Publiquese este nombramiento en el Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia con la especificacion del régimen de retribuciones y dedicacion y dése
cuenta al Pleno en la primera sesidn que se celebre.

Mazarrén, 9 de octubre de 2008.—El Alcalde-Presidente, Francisco Blaya
Blaya.

NPE: A-101009-15468 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Economía y Hacienda
	15727	Orden de 28 de septiembre de 2009 de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se establecen las bases reguladoras y se aprueba la convocatoria de subvenciones a los operadores de Televisión Digital Terrestre de la Región de Murcia destinadas al fomento de la interactividad en la TDT.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	15520	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 27 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, Opción Urgencia Hospitalaria por los turnos de acceso libre y promoción interna.
	15521	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 36 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, Opción Urgencia Hospitalaria por el procedimiento de consolidación.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	15554	Resolución de 1 de octubre de 2009, de la Universidad de Murcia, por la que se resuelve parcialmente la convocatoria de 23 de junio de 2009 (B.O.R.M. de 3-7-2009), para la provisión de puestos de trabajo, por el sistema de libre designación.
	15555	Resolución del Rectorado de la Universidad de Murcia (R-504/2009) de fecha 2 de octubre de 2009, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	15298	Corrección de error en anuncio sobre “Estudio Previo de los Mapas Estratégicos de Ruido de las Carreteras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia” correspondiente a la carretera RM-19, tramo: p.k. 0,000 al 25,500”.
	“Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	15298	Aprobando definitivamente el “Estudio Previo de los Mapas Estratégicos de Ruido de las Carreteras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia” correspondiente a la carretera RM-19, tramo: p.k. 0,000 al 25,500”.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	15467	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de la vía pecuaria denominada “Venta de Los Rafaeles”, con destino a la construcción de red de agua de pluviales.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	15475	Anuncio de licitación de servicios. Expte. 118/2009.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	15632	Resolución de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se hace pública la adjudicación para la contratación del servicio de una empresa especializada para la asistencia  del correcto funcionamiento de las configuraciones informáticas y servicios telemáticos en todos los centros docentes de titularidad pública y en los servicios centrales dependientes de la Consejería de Educación, Formación y Empleo de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia (Centro de Atención de Usuarios-CAU). Expte. S.G/C.A/11/09.
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Secretaría General
	15141	Notificación en procedimientos de renovación.
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Confederación Hidrográfica del Segura
	15118	Resolución de deslinde de dominio público hidráulico.
	15123	Resolución de deslinde de dominio público hidráulico.
	15124	Resolución de deslinde de dominio público hidráulico.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social-Sección 001
	15136	Recurso suplicación 722/2009.
	Primera Instancia número Cinco de Cartagena
	15579	Autos 119/2008.
	Instrucción número Cuatro de Cartagena
	15138	Juicio de faltas 242/2009.
	15139	Juicio de faltas 241/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	15137	Autos 715/2007.
	Instrucción número Uno de Murcia
	15140	Juicio de faltas 307/2009.
	De lo Social número Uno de Murcia 
	15176	Demanda 1.209/2008.
	15508	Autos 1.111/2009.
	15509	Autos 473/2009.
	15510	Autos 1.328/2009.
	15511	Autos 1.466/2008.
	15512	Autos 1.468/2008.
	De lo Social número Cuatro de Murcia 
	15494	Demanda 1.184/2008.
	15495	Demanda 117/2009.
	15497	Autos 119/2009.
	15498	Autos 985/2009.
	15499	Autos 41/2009.
	15500	Demanda 846/2009.
	15541	Ejecución 131/2009.
	De lo Social número Siete de Valencia
	15131	Autos 738/2009.
	IV. Administración Local
	Águilas
	15581	Aprobadas las Bases que regularán la convocatoria para seleccionar al personal y a los alumnos trabajadores de un Taller de Empleo.
	Alcantarilla
	15553	Exposición pública de aprobación provisional del padrón del impuesto sobre actividades económicas del ejercicio 2009.
	Aledo
	15876	Corrección de error bases selección de personal laboral temporal.
	Blanca
	15507	Aprobado el Padrón de la tasas correspondiente al Tercer Bimestre de 2009.
	Bullas
	15583	Aprobando composición de Mesa de Contratación.
	15584	Aprobando composición de Mesa de Contratación.
	Campos del Río
	15594	Información pública de modificación de la ordenanza reguladora del Registro de Uniones de Hecho.
	Cartagena
	15580	Citación para notificación por comparecencia.
	Ceutí
	15161	Aprobación inicial modificación ordenanza.
	15162	Oposición libre para cubrir en propiedad una plaza de Oficial Electricista y Servicios Múltiples vacante en la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Ceutí: Relación provisional de admitidos.
	15163	Corrección de errores.
	Cieza
	15732	Anuncio modificación ordenanzas fiscales y precios públicos para 2010.
	Fuente Álamo de Murcia
	15874	Adjudicación provisional de contrato.
	Jumilla
	15126	Aprobado padrón de cultivos agrícolas ejercicio 2009.
	Las Torres de Cotillas
	15128	Corrección de error en la publicación de la Ordenanza Municipal de Gestión y Precios Públicos para la autorización del vertidos de residuos de la construcción y demolición procedentes de obras y otros servicios municipales.
	15165	Notificación a interesados.
	Mazarrón
	15470	Nombramiento.
	15733	Delegando adjudicación y competencias.
	15468	Nombramiento de Responsable de Comunicación.
	Molina de Segura
	15582	Aprobación provisional de modificación de ordenanzas.
	15734	Aprobación inicial del Plan Especial del Sector UAI-T1.
	Murcia
	15700	Aprobación de las Bases Reguladoras de la Convocatoria de Subvenciones para Asociaciones de Ayuda Mutua y Carácter Sanitario del Ayuntamiento de Murcia para la realización de Proyectos de Promoción de Salud, para el ejercicio 2009.
	15164	Aprobación inicial del proyecto de urbanización de la U.A. III del P.P. ZM-PN07 de El Puntal. (Gestión-compensación: 008GCUO8).
	San Javier
	15585	Convocatoria para la concesión de subvenciones a conceder por el Excmo. Ayuntamiento de San Javier a asociaciones y organizaciones no gubernamentales que desarrollen fines sociales.
	15586	Convocatoria para la concesión de subvenciones a conceder por el Excmo. Ayuntamiento de San Javier a asociaciones e instituciones sin ánimo de lucro, que desarrollen fines sociales de atención al tercer mundo.
	15587	Relación de aspirantes admitidos y excluidos, composición del Tribunal calificador y fecha para la realización del primer ejercicio, para la provisión en propiedad, mediante el sistema de oposición libre, de una plaza de Técnico de Bibliotecas.
	15127	Oferta de empleo público del personal al servicio del Patronato Deportivo Municipal, correspondiente al ejercicio de 2009.
	Santomera
	15593	Notificación de incoación de expedientes sobre abandono de vehículos.

		2009-10-09T13:53:39+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




